关于清理超期非全日制研究生学籍的通知

各院所、指导教师、研究生：
根据我校《非全日制硕士研究生管理暂行规定》（川农大校研发〔2014〕16号文）有关研究生学习年限的规定，我校非全日制硕士研究生最长学习年限是5年，现将超期名单清理如下（见附件），共286名。研究生院拟在1月16日对其中学分情况为0分的69名研究生作取消学籍处理，对其他有学分的217名研究生学籍做延期一年处理，若逾期仍未毕业则按取消学籍处理。
请各院所务必将本通知送达各相关研究生，并在1月13日前将研究生亲笔签名的回执汇总交雅安校区综合楼217，成都校区1教314，若是电子版请发QQ邮箱12273114@qq.com。
研究生院
2017年1月6日

关于清理超期非全日制研究生学籍的通知回执

  ___________同学系________年级____________________专业非全日制研究生，学号__________，身份证号___________________，于________年     月    日接到了四川农业大学《关于清理超期非全日制研究生学籍的通知》，并已认真阅读，无异议。

学生亲笔签字：

                                          年    月    日